
HOTĂRÂRE privind împuternicirea Directorului General al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sector 4 să aprobe listele beneficiarilor de abonamente lunare şi cartele magnetice, acordate în baza Legii nr.448/2006, privind protecţ

        
    
     

Având în vedere Raportul de specialitate întocmit de Secretarul Sectorului 4 şi aprobat de 
Primarul Sectorului 4;
Luând în considerare rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 4;
Ţinând seama de Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 4 nr.15/2007;
În conformitate cu prevederile Legii nr. 448/2006 privind protecţia şi promovarea drepturilor
persoanelor cu handicap;
În temeiul prevederilor art.45 alin.1 şi art. 81 alin.2 lit.”n” din Legea nr.215/2001 privind
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  
  
HOTĂRĂŞTE

 Art. 1 Se împuterniceşte Directorul General al Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi
Protecţia Copilului Sector 4 să aprobe, prin dispoziţie,  listele beneficiarilor de abonamente
lunare şi cartele magnetice, acordate în baza Legii nr.448/2006, privind protecţia şi promovarea
drepturilor persoanelor cu handicap.
  Art. 2 Prevederile art. 3 alin. 1 din Anexa la Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 4
nr.15/2007, privind aprobarea Metodologiei de acordare a gratuităţii transportului urban cu
mijloacele de transport în comun de suprafaţă şi cu metroul se modifică în mod corespunzător.
Art. 3 Celelalte prevederi din H.C.L.S.4 nr.15/2007 rămân neschimbate şi se coroborează cu
dispoziţiile cuprinse în prezenta ce vor fi  aduse la îndeplinire de Direcţia Generală de Asistenţă
Socială şi Protecţia Copilului Sector 4, conform competenţelor acordate.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 31.07.2008.

 1 / 1


